平成 18年 11月 26日

各 弓 道 部 会 会 長 様

秋 田 県 弓 道 連 盟
会 長   渡 辺 鉄 哉

（公印省略）

第 62回国体 審判員及び役員、スタッフ等育成

研修会開催について（案内）

初冬の候、会員各位にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
 さて、標題についてですが、秋田わか杉国体も余すところ１年を切りました。
大会を成功させる為にも会員皆様の協力が必要であります。つきましては下記日程にて

役員、スタッフ等育成研修会を行いますので、年末多忙の折では御座いますが、貴部会所

属会員多数の参加をお願い申し上げます。

記

１・日  時   平成１８年１２月１７日（日）９時３０分～１６時まで
２・会  場   秋田県立武道館近的弓道場
３・参加資格   役員等委嘱されている方
４・講  師   渡辺鉄哉 県弓連会長
         神部敏夫 県弓連副会長
         のじぎく兵庫国体会場視察者代表
５・申 込 先   浦壁 正樹  由利本荘市石脇字山ノ神１１－８６５
         ☎0184－23－0330 FAX0184－23－0434
６・申込締切   １２月１１日（月）（申込方法℡又は FAX可）

以上
※昼食準備いたします。

申込日  平成18年12月　　　日

　　　　　　　　　　　　弓道部会

第62回国体 審判員及び役員･スタッフ等育成研修会参加申込書

№ 氏 名 役 職 住 所 電 話

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

	20061217_02.pdf
	20061217_02.pdf
	Sheet1